be found'.'

LL. Jucli,c,ibus, ut c/,onati,onem 'iuris patronatus et udaocat'ioni's i'n eccles'ia d,e

Dunbretan Glasguensis d,'ir.,cesis factam per Roberturn cluond'a,m'

regeqn Scoti,ae, et cctncessionem, e'iusd,em eccles'iae factam per Joan-

nem episcopurn Glasguensewl monusterio de Kyluynin conf,r+nent.-

Rag. An. xrY. Conx. Par. iv. Epi'st. 266.-lzd Noaember 1329.] 3

Johannes Episcopus, etc. Dilectis filiis Bertrando Cariti Archidiacono

Vauriensis et Raymund.o d.e Quercu Canonico Lingoniensis ecclesiarum, in

Regno Scocie nostris et apostolice sed.is nuntiis, salutem, etc. Significavit

nobis Carissimus in Christo filius noster Davici Rex Scocie Illustris quod

I This cannot now be identified.
2 Robertson's Inden, p.3, No' 19'

e Vatican MSS.-Vetera Momr,m'enta E'iber-

norunn et Scotorwtn, p, 247 , No. 486.
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olim clare memorie Robertus Rex Scocie pater suus, dum vitam duceret in
humanis, ad Monasterium ss. Marie et Wynnini de Kylwynin ordinis
s. Benedicti Glasguensis diocesis, et personas ipsius specialis gerens devo-
tionis affectum, ius patronatus et advocationem, quod. et quam habebat in
parrochiali ecclesia de Dunbretanl dicte diocesis, dilectis filiis . Abbati
et Conventui ac Monachis ipsius }fonasterii pro sue, ac pred.ecessorum et
successorum ipsius animarum salute donavit in perpetuum et concessit,

Quodque postmodum venerabilis frater noster Johannes Episcopus Glasgu-
ensis attendens hospitalitates, que fiebant irr Monasterio memorato, ecclesiam
supradictam, clilectorum filiorum Capituli sui ecclesie Glasguensis accedente
consensu, eisdem Abbati et conventui auctoritate ordinaria concessit in
eorum usus proprios et d.onavit, reservata tamen de ipsius ecclesie proventi-
bus perpetuo vicario inibi servituro congrua portione ex qua possit congrue
sustentari Episcopalia iura solvere, et alia sibi incumbentia onera supportare,
prout in eorumdem Regis ac Episcopi et Capituli patentibus litteris inde
confectis, eorumque sigillis munitis clicitur plenius contineri . Quare idem
David. Rex nobis humiliter supplicavit ut cum predicte littere non possint
tute propter magnam locorum distanciam ad sedem apostolicam dlestinari,
aliquibus d.iscretis in partibus illis committere dignaremur, ut si eis ita esse

constaret, quod- per dictos Regem, Episcopum et Capitulum super hiis
factum est, confirmationis apostolica auctoritate ex certa scientia munimine
roborarent. Nos itaque ipsius Regis d.evotis supplicationibus inclinati, ac de